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“Gençlerimiz, Geleceğimiz” 
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İnsan ömrünün en verimli çağı, gençlik çağıdır. 
Bireyin çocukluktan çıkıp yetişkinliğe doğru adım 
attığı, sorumluluk alma bilincinin yavaş yavaş 
geliştiği zorlu bir süreçtir gençlik. Rahmanî 
duyguların olduğu kadar, nefsanî arzuların da 
yoğun olarak yaşandığı bir zaman dilimidir 
gençlik. Hiç kimseye özel muamelenin 
yapılmayacağı hesap gününde, huzuru Rabbine 
kullukta bulan gençlerin, Yüce Allah’ın özel 
koruması altına gireceği1 bir fırsat çağıdır gençlik. 
Kimileri için kıymet bilinmeden geçip giden 
yılların; sigara, alkol, uyuşturucu ve kumar gibi       
-belki de bir ömür boyu sürecek olan- kötü 
alışkanlıkların maalesef başlangıcıdır gençlik. 
Rabbim, bizleri ve tüm genç kardeşlerimizi her 
türlü kötü alışkanlıklardan muhafaza eylesin! 
 
Kıymetli Genç Kardeşlerim!  
Bugün, özellikle sizlere seslenmek istiyorum: 
Gençlik, bir daha geri gelmeyen güzel bir fırsattır; 
gençliğinizin kıymetini bilin! Kendinizi ilimle, 
irfanla, güzel ahlakla donatın! Yeteneklerinizi 
keşfedin ve bu yeteneklerinize göre kendinizi 
geliştirin! Hayatınızın bu en kıymetli zamanlarını 
Yüce Allah'a kullukla, hayırlı işlerle, kendinize ve 
çevrenize faydalı olacak çalışmalarla 
güzelleştirin! “Kişi, arkadaşının dini üzeredir” 
buyurmuş Peygamberimiz aleyhissatu vesselam. 
Sizlere bir peygamber tavsiyesi hatırlatayım: 
“Kiminle arkadaş olduğunuza dikkat edin!”2  
 
 

                                                           
1 Buhârî, Ezân, 36. 
2 Tirmizi, Zühd, 45. 

Sevgili Gençler!  
Helal ve haram konusunda hassas olun; 
yediğinize, içtiğinize dikkat edin! Kazandığınıza, 
harcadığınıza dikkat edin! Hayata dair bir anlam 
ve amacınız olsun! İlkeleriniz olsun, sınırlarınız 
olsun! Geleceğe dair net hedef ve planlarınız 
olsun! Günlük veya haftalık programlarınız 
arasında, mutlaka ama mutlaka sizlere emanet 
edilen bu camilerimiz de bulunsun! 
Arkadaşlarınızla sadece eğlenmek ve hoşça vakit 
geçirmek için buluşmayın! Zaman zaman 
kendinizi manevi açıdan olgunlaşmak için de bir 
araya gelin! Camilerde düzenlenen gençlik 
faaliyetlerine katılım sağlayın! Yüce Allah’ın, 
kendisine inanıp güvenen gençlere desteğini 
esirgemeyeceğini3 hiçbir zaman aklınızdan 
çıkarmayın! 
 
Geleceğimizin Teminatı Sevgili Gençler!  
Sosyal medyanın sanal fenomenlerini kendinize 
rol model almayın! Birilerini takip etmek, onlar 
gibi olmak istiyorsanız, Peygamberlerin izini takip 
edin! Kendinize o örnek insanları rol model alın! 
Nuh (as) gibi çalışkan olun; Allah’ın talimatlarını 
harfiyen yerine getirin! Eyyüb (as) gibi sabırlı 
olun; zorluklar karşısında mücadeleden 
vazgeçmeyin! İbrahim (as)  gibi tevhid ehli olun; 
Allah’tan başkasına asla kulluk etmeyin! İsmail 
(as) gibi teslim olun! Musa (as) gibi cesur olun! 
Süleyman (as) gibi adil olun! Yaptığınız hatadan 
Âdem (as) gibi vazgeçip, Yunus (as) gibi Rabbinize 
yönelin! Yusuf (as) gibi iffetinizi daima muhafaza 
edin! Yakup (as) gibi umudunuzu hiçbir zaman 
yitirmeyin! İsa  (as)  gibi şefkatli, Muhammed (as) 
gibi güvenilir olun! 
 
Hutbemi, inançlarını yaşamak üzere bir mağaraya 
sığınmak zorunda kalan bir grup gencin duasıyla 
tamamlamak istiyorum: “Rabbimiz! Bize 
katından rahmet gönder ve bize içinde 
bulunduğumuz durumdan bir çıkış yolu 
göster!”4 (Amin) 
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3 Kehf, 18/13. 
4 Kehf, 18/10. 


